福岡県小郡市寺福童426

担当　川嶋真奈美

TEL: 0942－73－1470

FAX: 0942－73－1410

数量 単価 金額

1 440,000～

（例） （御値引） -44,000円

　●トップページ 　●会社案内

　●ブランド紹介 　●お問合せ（お問合せフォーム）

　●展示会案内 　●ニュースページ（blog）

　　・1ページの目安＝印刷時A4サイズ1枚程度

（１）ドメイン料金（.netの場合）

　　・年間費用 2,000円～ ／年

（２）サーバ料金

　　・月額利用料金（スタンダードプラン） 1,000円～ ／月

　　・独自SSL認証設定 3,000円～ ／月

22,000円～ ／月

5,500円 ／月

55,000円～

アイソ・ラボ株式会社

〒838-0138

ページ数：トップ＋固定ページ4ページ＋ニュースページ

　株式会社ハード　御中

HP製作 基本料金

お見積金額 396,000～ 円（税込み）

　　・ヒアリング・コンサル・企画込み

　　① 運営サポート ＋ 保守管理

合計金額

１、ホームページ製作（スマホ対応サイト）　基本料金

下記の通りお見積申し上げます。

品番・品名

２、ドメイン・サーバ代金　※実費　※目安の金額です

　　・掲載内容（記事、写真）は、御社よりご提供ください

　　・納期3ヶ月～

有効期限：2022年3月15日

３、保守・管理費用　※年間契約

　　　操作のレクチャ＆サポート、定例ミーティング（2ヶ月に1回）

 見積書

小計

　　・全体の修正は3回まで

４、追加項目（例）　※別途お見積り致します

　　・固定ページ追加

消費税（10%）

2022/2/6

　　② 保守管理のみ

　　・ソフトウエアは『Wordpress』を使用します